

پاسخ به سوالات پر تکرار

دانشجویان متقاضی خوابگاه

مقطع کارشناسی

لطفا در صفحه آخر، لینکهای ضروری که درج شده است را کلیک فرموده و مطالعه کنید.

واحد پشتیبانی گلستان / معاونت دانشجویی دانشگاه قم

اردیبهشت ۱۴۰۱

سوال ۱: در خواست خوابگاه خود را در گلستان ثبت

نموده ام ولی هنوز تایید مدیریت نشده است. چرا؟

پاسخ: لطفا صبر کنید. یک هفته فرصت دارید (تا پایان

هفتم اردیبهشت ماه). عجله نکنید. کارشناسان خوابگاه ها

بصورت مستمر در حال بررسی درخواستهای خوابگاه

دانشجویان هستند.

سوال ۲: چه دسته از دانشجویان پس از گذشت
زمان، همچنان درخواست خوابگاهشان عدم تایید
مدیریت می ماند؟

پاسخ: دانشجویانی که دوز سوم واکسن خود را نزده
باشند و یا مستندات منع پزشکی خود در زمینه
واکسن نزدن را در گلستان آپلود نکرده باشند.

سوال ۳: قبل از شروع تاریخ درخواست خوابگاه، گلستان خود را نگاه کردم، وضعیتم در پردازش درخواست خوابگاه، عدم تایید مدیریت بود. چرا؟

پاسخ: پیش فرض گلستان در این زمینه عدم تایید مدیریت برای تمام دانشجویان است. پس از ثبت درخواست خوابگاه در گلستان توسط دانشجویان، مسئولین خوابگاه آن را بررسی کرده و اگر منطبق با قوانین اسکان خوابگاهی باشد، آن را تایید مدیریت می زنند.

سوال ۴: برای اینکه وضعیت عدم تایید مدیریت مان در گلستان تبدیل شود به تایید مدیریت چه کار کنیم؟

پاسخ:

* دوز سوم واکسن خود را بزنید.
** اگر هنوز تاریخ نوبت تزریق دوز سوم واکسن شما نرسیده است، کارت واکسن دوز دوم خود را در گلستان آپلود کنید.
*** اگر منع پزشکی برای تزریق واکسن دارید، مستندات معتبر آن را در گلستان آپلود کنید.

سوال ۵: درخواست خوابگاه خود را ثبت کرده ام، تایید هم شده است ولی نمی توانم درخواست گروهی دهم. چرا؟ پاسخ: تاریخ شروع درخواست گروهی خوابگاه ها ۸ اردیبهشت ماه می باشد.

سوال ۶: می توانم در درخواست گروهی را شرکت نکنم؟ پاسخ: خیر. همه دانشجویان باید در پروسه درخواست گروهی شرکت کنند. حتی اگر کسی را به عنوان عضو نداشته باشند، باید گروه یک نفره تشکیل دهند. این گروه ها گروه های ناقص نامیده شده و بعدا توسط مسئولین خوابگاه تکمیل می شوند.

سوال ۷: ظرفیت اتاقهای خوابگاه ها چگونه است؟ پاسخ: خوابگاه های واحد برادران فعلا ۵ نفره است و خوابگاه های خواهران ۴، ۶ و ۸ نفره.

سوال ۸: آیا در پروسه انتخاب گروهی، خواهیم توانست اتاق مورد نظر خود را انتخاب کنیم؟ پاسخ: خیر. این امکان موقتا برای این ترم وجود ندارد و انتخاب اتاق برای دسته های گروه بندی شده دانشجویان، توسط مسئولین خوابگاه ها انجام خواهد شد.

جهت مشاهده محتوای فایل اطلاعاتیه درخواست خوابگاه کارشناسی، [اینجا](#) کلیک فرمایید.

جهت مشاهده محتوای فایل راهنمای درخواست خوابگاه و درخواست گروهی، [اینجا](#) کلیک فرمایید.

جهت مشاهده محتوای فایل اطلاعات تماس کارمندان اداره خوابگاه ها، [اینجا](#) کلیک فرمایید.

دانشجویان گرامی: خواهشمندیم محتوای فایل‌های فوق را به دقت مطالعه فرموده و در صورت بروز هر گونه مشکل در پروسه گلستان و بیان سوالات، فقط و فقط با کارشناسان خوابگاه ارتباط بگیرید.